

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนรัตนเสถียร (ชุมชนสวนผัก)  
 เขตเทศบาลเมืองเบตง ตำบลเบตง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนรัตนเสถียร (ชุมชนสวนผัก) เขตเทศบาลเมืองเบตง ตำบลเบตง อำเภอเบตง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,988,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **14 ส.ค. 2567** เป็นเงิน ..... 2,865,803.03 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 เอกราช ยี่เส็น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ  
 7.2 ชูโฮมี ชูมนุมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
 7.3 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนรัตนเสถียร (ชุมชนสวนผัก) เขตเทศบาลเมืองเบตง ตำบลเบตง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,437.000	16.46	23,653.02	1.3848	22.79	32,754.70
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	30.500	115.91	3,535.25	1.3848	160.51	4,895.61
3	1.1.3 งานรื้อวางระบายน้ำ คสล.เดิม (บริเวณหน้าโรงแรมแพนเฮ้าส์)	ตร.ม.	12.750	43.91	559.85	1.3848	60.80	775.28
4	1.1.4 งานรื้อวางระบายน้ำ คสล.เดิม (บริเวณหน้าเรือนจำ)	ตร.ม.	189.000	43.91	8,298.99	1.3848	60.80	11,492.44
5	1.1.5 งานรื้อวางระบายน้ำ คสล.เดิม (บริเวณทางขึ้นโรงแรมแพนเฮ้าส์)	ตร.ม.	127.500	43.91	5,598.52	1.3848	60.80	7,752.83
	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนรัตนเสถียร (ชุมชนสวนผัก) เขตเทศบาลเมืองเบตง ตำบลเบตง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	215.550	48.43	10,439.08	1.3848	67.06	14,456.03
7	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	1,437.000	15.37	22,086.69	1.3848	21.28	30,585.64
8	1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	215.550	1,408.26	303,550.44	1.3848	1,950.15	420,356.64



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนรัตนเสถียร (ชุมชนสวนผัก) เขตเทศบาลเมืองเบตง ตำบลเบตง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,437.000	537.65	772,603.05	1.3848	744.53	1,069,900.70
10	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	149.000	155.34	23,145.66	1.3848	215.11	32,052.10
11	1.4.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	220.000	65.74	14,462.80	1.3848	91.03	20,028.08
	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
12	1.5.1 งานราวกันตกเหล็กรูปพรรณ ยาว 18.00 ม. สูง 0.80 ม.	ชุด	1.000	12,066.90	12,066.90	1.3848	16,710.24	16,710.24
13	1.5.2 งานราวกันตกเหล็กรูปพรรณ ยาว 2.40 ม. สูง 0.80 ม.	ชุด	1.000	1,948.14	1,948.14	1.3848	2,697.78	2,697.78
14	1.5.3 ปรับปรุงช่องระบายน้ำคันหิน พร้อมฝาตะแกรง	ชุด	14.000	627.02	8,778.28	1.3848	868.29	12,156.16
15	1.5.4 ทาสีราวสะพาน อะคริลิกกึ่งเงา	งาน	1.000	8,136.31	8,136.31	1.3848	11,267.16	11,267.16
16	1.5.5 ปรับปรุงทางเท้าเดิมและงานอื่นๆ	ตร.ม.	115.000	327.14	37,621.10	1.3848	453.02	52,097.69
17	1.5.6 ยางหยอดข้างคูระบายน้ำ	เมตร	75.000	69.75	5,231.25	1.3848	96.58	7,244.23

อามัน ตาละ

08 สิงหาคม 2567 15:23:12

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนรัตนเสถียร (ชุมชนสวนผัก) เขตเทศบาลเมืองเบตง ตำบลเบตง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.5.7 รื้อสาธารณูปโภค ท่อ H.P.P.E ขนาด 1.5 "	งาน	1.000	7,616.88	7,616.88	1.3848	10,547.85	10,547.85
19	1.5.8 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.5.8.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	44.000	290.00	12,760.00	1.3848	401.59	17,670.04
20	1.5.8.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	22.000	290.00	6,380.00	1.3848	401.59	8,835.02
21	1.5.8.3 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	3.470	460.00	1,596.20	1.3848	637.00	2,210.41
22	1.5.9 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.5.9.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.5.9.1.1	ม.	7.500	2,931.67	21,987.52	1.3848	4,059.77	30,448.31
23	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. 1.5.9.1.2 ฝารางระบายน้ำตาหมากรุก	ม.	7.500	9,983.36	74,875.20	1.3848	13,824.95	103,687.17



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนรัตนเสถียร (ชุมชนสวนผัก) เขตเทศบาลเมืองเบตง ตำบลเบตง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	1.6 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. (บริเวณหน้าเรือนจำ)	ม.	79.000	2,668.70	210,827.30	1.3848	3,695.61	291,953.64
25	1.7 ฝารางระบายน้ำ คสล. 1 จุด ต่อ 2 ฝา (บริเวณหน้าเรือนจำ)	จุด	15.000	1,107.92	16,618.80	1.3848	1,534.24	23,013.71
26	1.8 พื้น คสล. หนา 0.15 ม. ปิดคูระบายน้ำ ขนาด 0.50 ม. (บริเวณหน้าเรือนจำ)	ม.	67.000	832.93	55,806.31	1.3848	1,153.44	77,280.57
27	1.9 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.50 ม. ลึก 0.50 ม. (บริเวณทางขึ้นโรงแรมแพนเฮ้าส์)	ม.	75.000	2,668.70	200,152.50	1.3848	3,695.61	277,171.18
28	1.10 ฝารางระบายน้ำ คสล. 1 จุด ต่อ 2 ฝา (บริเวณทางขึ้นโรงแรมแพนเฮ้าส์)	จุด	15.000	1,107.92	16,618.80	1.3848	1,534.24	23,013.71
29	1.11 พื้น คสล. หนา 0.15 ม. ปิดคูระบายน้ำ ขนาด 0.50 ม. (บริเวณทางขึ้นโรงแรมแพนเฮ้าส์)	ม.	63.000	832.93	52,474.59	1.3848	1,153.44	72,666.81
30	1.12 ช่องระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.50 x 0.50 ม. พร้อมฝาตะแกรง 1.13 งานทางเชื่อม	จุด	1.000	11,611.76	11,611.76	1.3848	16,079.96	16,079.96

อามัน ตาละ

08 สิงหาคม 2567 15:23:12

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนรัตนเสถียร (ชุมชนสวนผัก) เขตเทศบาลเมืองเบตง ตำบลเบตง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	1.13.1 ทางเชื่อมผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 1.13.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.13.2.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.13.2.1.1 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	30.500	537.65	16,398.32	1.3848	744.53	22,708.39
32	1.13.2.1.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3.000	419.36	1,258.08	1.3848	580.72	1,742.18
33	1.13.2.1.2 แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ตร.ม.	.720	3,093.07	2,227.01	1.3848	4,283.28	3,083.96
<b>รวมราคากลาง</b>								2,729,336.22
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,865,803.03

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อามัน ตาเล

08 สิงหาคม 2567 15:23:12

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนรัตนเสถียร (ชุมชนสวนผัก) เขตเทศบาลเมืองเบตง ตำบลเบตง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

  
( ชูโฮมี ชูมนุพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เอกราช ยี่เลียม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
( อามัน ตาละ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



อามัน ตาละ

08 สิงหาคม 2567